[image: ]

О внесении изменений в решение Урджарского районного маслихата от 10 января 2020 года № 48-567/VI "О бюджете Шолпанского сельского округа Урджарского района на 2020-2022 годы"

			Утративший силу

Решение Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 22 октября 2020 года № 55-721/VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 29 октября 2020 года № 7737. Утратило силу - решением Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 29 декабря 2020 года № 57-781/VI

      Сноска. Утратило силу - решением Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 29.12.2020 № 57-781/VI (вводится в действие с 01.01.2021).

      В соответствии с подпунктом 1) пункта 1 статьи 49 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" и подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Урджарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Урджарского районного маслихата от 10 января 2020 года № 48-567/VI "О бюджете Шолпанского сельского округа Урджарского района на 2020-2022 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 6565, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 21 января 2020 года, в газете "Пульс времени/Уақыт тынысы" от 6 февраля 2020 года) следующее изменение :

      текст абзаца 1 пункта 1 на государственном языке без изменения, текст на русском языке изложить в следующей редакции:

      "1. Утвердить бюджет Шолпанского сельского округа Урджарского района на 2020-2022 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2020 год в следующих объемах:".

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года.

      Председатель сессии

М. Акпеков

      Секретарь Урджарского  районного маслихата

К. Карашев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig